

**KOSZTORYS OFERTOWY**  
**Budowa drogi gminnej - ul Krajobrazowa w Łądzie**  
*Przebudowa zjazdu publicznego*

Lp	SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn	Ilość jedn.	cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
<b>Dz. 1</b>		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,180	4 000,00	720,00
2	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni zjazdu z mieszanki kruszywa łamanego, żwiru, żużla gr. 20 cm wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	35,000	19,60	686,00
3		Rozbiórka nawierzchni zjazdu indywidualnego z kostki brukowej betonowej wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji	m2	25,000	15,00	375,00
4		Rozbiórka obrzeży betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	m	12,000	10,00	120,00
5		Rozbiórka gazonów betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	szt	2,000	25,00	50,00
6		Rozbiórka przepustu z rur betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m	14,000	90,00	1 260,00
<b>Razem:</b>						<b>3 211,00</b>
<b>Dz. 2</b>		<b>Roboty ziemne</b>				
7	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy /pogłębienie koryta po rozbiórkach /.	m3	20,000	26,40	528,00
<b>Razem:</b>						<b>528,00</b>
<b>Dz. 3</b>		<b>Odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce</b>				
8	D-03.01.03a	Wykonanie przepustu z rur PEHD śr.400mm wraz z robotami towarzyszącymi (ława, obsypka, zasypanie z zagęszczeniem materiałem dowiezionym) oraz obrukowaniem wylotów brukiem kamiennym	m	16,000	500,00	8 000,00
9	D-03.02.02	Zabezpieczenie istniejących sieci za pomocą rur dwudzielnych	m	40,000	140,00	5 600,00
<b>Razem:</b>						<b>13 600,00</b>
<b>Dz. 4</b>		<b>Podbudowy</b>				
10	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów	m2	77,000	3,00	231,00
11	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej-zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38,000	4,15	157,70
12		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścierną w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej-zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38,000	3,65	138,70

13	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 grubości 20cm-zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38,000	64,00	2 432,00
14		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 grubości 20cm -zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27,000	64,00	1 728,00
15	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 20 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 -jzjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38,000	72,00	2 736,00
16		Warstwa ulepszonego podłoża gr. 18cm z mieszanki związanej cementem C3/4 -zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27,000	64,60	1 744,20
17		Warstwa ulepszonego podłoża gr. 29cm z mieszanki związanej cementem C3/4 -jzjazdy-nawierzchnia zabrukowana kamieniem polnym	m2	7,000	210,00	1 470,00
			<b>Razem:</b>			<b>10 637,60</b>
<b>Dz. 5</b>		<b>Nawierzchnie</b>				
18	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38,000	60,00	2 280,00
19	D-05.03.05b	warstwa scieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr. 4 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38,000	60,00	2 280,00
20	D-05.03.23	Nawierzchnia z brukowej kostki betonowej gr. 8 cm koloru grafitowego na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm – zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27,000	110,00	2 970,00
			<b>Razem:</b>			<b>7 530,00</b>
<b>Dz. 6</b>		<b>Roboty wykończeniowe</b>				
21	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	40,000	42,00	1 680,00
22	D-06.04.01	Oczyszczenie i odmulenie skarp oraz dna istniejących rowów drogowych	m2	165,000	42,00	6 930,00
23		Wykonanie zabrukowania powierzchni pomiędzy zjazdami kamieniem polnym na zaprawie betonowej	m2	7,000	100,00	700,00
			<b>Razem:</b>			<b>7 630,00</b>
<b>Dz. 7</b>		<b>Elementy ulic</b>				
24	D-08.01.01	Ułożenie krawężników najazdowych 20x22x100 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości 5cm z ławą z betonu cementowego C12/15 wraz z uzupełnieniem połączenia z jezdnią drogi wojewódzkiej masą zalewową na gorąco	m	19,000	120,00	2 280,00
25		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	20,000	80,00	1 600,00
			<b>Razem:</b>			<b>3 880,00</b>

<b>Razem kosztorys</b>	<b>47 016,60</b>
<b>Podatek VAT 23%</b>	<b>10 813,82</b>
<b>Ogółem wartość brutto</b>	<b>57 830,42</b>